

BRF PRIMUSBACKEN



Hej alla medlemmar!

Nu är sommaren här och vi har klarat av årsstämman för 2018. Detta är föreningens andra nyhetsbrev för 2018 i vilket styrelsen vill förmedla några direkta och aktuella frågor. Svar på många andra frågor hittar ni på vår hemsida primusbacken.se. På hemsidan finns en hel del information om föreningen inklusive en

boendehandbok. Har ni frågor som ni inte hittar svar på där kan ni kontakta styrelsen via e-post: styrelsen@primusbacken.se eller via vår Facebooksida: facebook.com/primusbacken/.

Ny styrelse

Vid föreningsstämman tisdagen den 29 maj 2018 valdes en ny styrelse för bostadsrättsföreningen Primusbacken. Styrelsen har därefter konstituerat sig enligt följande:

Ordförande:	Anders Långberg	Hus 20
Kassör	Emma Asp	Hus 18
Sekreterare	Carl Bladh	Hus 20
Styrelseledamöter:	Annika Tjernlund	Hus 20
	Dan Rexhammar	Hus 20
	Helena Hellerqvist	Hus 18
Styrelsesuppleant:	Jessica Dorsander	Hus 18

Grillning

Grillning är ett av de populäraste sätten att laga mat sommartid. Vid grillning på balkongen eller i närheten av fastigheterna är det bra att tänka på några grundläggande saker vad det gäller brandsäkerhet. All grillning måste kunna ske på ett säkert sätt och utan att grannarna störs. Röken från grillen kan nämligen räknas som en störning. Om du ska grilla är en el-grill att föredra då den dels ryker mindre och är



BRF PRIMUSBACKEN

brandsäker. Kol- och gasolgrillar är inte lika lämpliga då de medför en större risk att orsaka bränder genom att gnistor hoppar eller att grillen välter. Kolgrill är mest olämplig och styrelsen avråder starkt från att använda dessa. Dels på grund av röken men framförallt på grund av att kolgrillen inte är lika lätt att släcka som en el- eller gasolgrill. Dessutom är det inte ovanligt med lägenhetsbränder som orsakats av att glöden samlats i plasthinkar eller motsvarande. Se alltid till att ha brandsläckare och brandfilt tillgängliga vid eventuell grillning på balkongen.

Rökning och fimpar

Styrelsen kontaktas ofta av medlemmar som störs av rök från cigaretter som kommer in via friskluftsintagen (vid rökning på balkong). Styrelsen ber er alla därför att visa hänsyn i samband med rökning och tänka på att röken lätt kan nå in i andra lägenheter. Ett annat vanligt klagomål gäller fimpar som antingen slängts från våningar ovanför och landat på balkonger nedanför eller fimpar som slängts på marken utanför våra fastigheter. Styrelsen vill därför uppmärksamma att fimpar inte får slängas utan ska tas om hand som vilket avfall som helst. Dels innebär det en risk ur brandsynpunkt och dels ser det skräpigt och fult ut med fimpar liggandes lite här och var.

Eftersändning av post

Ska du ut på en långsemester i sommar eller planerar du att hyra ut din bostad i andrahand? Glöm då inte att eftersända din post. Eftersändning innebär att post adresserad till din gamla adress skickas vidare till din nya eller tillfälliga adress. Att enbart beställa eftersändning ändrar däremot inte din folkbokföringsadress, det är det bara Skatteverket som kan göra. Vill du eftersända din post kan du beställa

"Eftersändning vid flytt" hos Adressändring.se mot en avgift. Posten eftersänds då under en viss period, vanligtvis ett år. Vill du eftersända din post under en kortare period kan du välja "Tillfällig eftersändning"



BRF PRIMUSBACKEN

Nya stadgar

I samband med årsstämman fastställdes styrelsens förslag på nya stadgar för föreningen. De har nu skickats in till Bolagsverket för registrering och kommer inom kort laddas upp på föreningens hemsida.



Glad sommar!

Vänlig hälsning
Styrelsen

